

Dedicated to those who lost their lives for their home, Iran

پاسخنامه تشریحی

دستور زبان: الاز شمسى نژاد

۴) ۱

من امروز بعد از ظهر مارک رو ملاقات میکنم و تو هفته هاست که اون رو ندیدی. چرا با ما همراه نمیشی؟

از حال ساده برای کارهای روزمره و عادات و یا واقعیت های علمی استفاده میشه (رد گزینه ۱) از آینده کامل برای بیان عملی که در زمان مشخصی از آینده به اتمام میرسد استفاده میشود (رد گزینه ۲) ساختار be going to اشاره به رویداد های آینده و پیش بینی و برنامه ریزی در مورد آینده به کار میرود که شکل عامیانه آن gonna هست که استفاده آن در متون رسمی جایز نیست؛ ضمنا در اینجا am هم باید استفاده شود. (رد گزینه ۳)

مبحث (زمان ها)

۳) ۲

اگرچه نیازی نیست آنها در شکل کاملا عالی باشند، اگر بخواهید بیشترین استفاده را از این دوره ببرید، سطح معقولی از آمادگی جسمانی ضروری است.

با توجه به قبل از جای خالی مشخص هست که نیازمند فعل هستیم و با توجه به بعد از جای خالی متوجه میشیم که فعلمون باید مجهول باشه چون a reasonable level of fitness کننده کار نیست. ضمنا به کارگیری "requirement" بعد از "fitness" صحیح نیست. تنها گزینه ای که فعل مجهول در آن به درستی استفاده شده گزینه ۳ میباشد.

مبحث (افعال مجهول و جملات شرطی)

۱) ۳

لندن شهری قدیمی است؛ با این حال، بسیاری از ساختمان هایش مدرن هستند. با توجه به مفهوم جمله نیازمند بیان تضاد هستیم. و با توجه به علامت نگارشی به کار رفته در جمله فقط میتوان از "however" استفاده کرد. (وجود کاما قبل و بعد از جای خالی)

"furthermore" حرف ربط همپایه ساز هست ولی برای اضافه کردن اطلاعات به کار میرود. (رد گزینه ۴) حروف ربط although و whereas هم برای بیان تضاد به کار میروند ولی حروف ربط وابسته ساز هستند و بین دو کاما قرار نمیگیرند و complex sentence را می سازند.

مبحث (حروف ربط همپایه ساز و وابسته ساز- بیان تضاد)

۴) ۴

در ابتدا او بی میل بود، زیرا جدا از عادت به قرار گرفتن در معرض دید مردم، او همیشه فردی گوشه گیر بوده است. بعد از despite و سایر حروف اضافه باید از اسم، اسم مصدر یا گروه اسمی استفاده کرد و نمیتوان جمله استفاده کرد (رد گزینه ۱) بعد از عبارت be used to به معنی عادت داشتن به چیزی باید از اسم مصدر یا اسم استفاده کرد. (رد گزینه ۲) ساختار گزینه سه کاملا غلط میباشد و پس از صفت ملکی نمیتوان از used to استفاده کرد. (رد گزینه ۳)

- ساختار درست:

S + used to + verb

S + be used to + n / v+ing

مبحث (used to)

۵) ۲

گوگل این هفته اعلام کرد که یک ابزار هوش مصنوعی بعد از اتمام مراحل آزمایشی در موتور جستجوی آن تلفیق میشود. با توجه به مفهوم جمله مشخص هست که این عمل بعد از عمل دیگری اتفاق رخ میدهد پس اول نیازمند after هستیم و بعد بیان عمل دیگر بعد از صفت ملکی its نمیتوان از after استفاده کرد. (رد گزینه ۱)

وجود after در آخر جمله کاملا نادرست است زیرا بعد از این کلمه باید یک عبارت اسمی داشته باشیم تا معنی تکمیل شود. (رد گزینه ۳)
ساختار گزینه چهار اشتباه است زیرا با فرض اینکه phase فاعل باشد، باید از فعل مجهول استفاده کرد تا معنی درستی بدهد. (رد گزینه ۴)

مبحث (حروف اضافه)

۶) ۳

اهمیت ندارد فناوری چقدر پیشرفت کند، احتمالا برای بدن ما ناممکن است تا ابد دوام بیاورد.
بعد از how نمیتوان از فعل استفاده کرد و بهتر است از صفت به همراه فاعل و فعل استفاده شود. مثال:

how lucky you are

با توجه به نکته بالا بعد از صفت advanced نیازمند فاعل هستیم. (رد گزینه ۱) بعد از gets نیازمند صفت هستیم (رد گزینه ۲)
ساختار گزینه ۴ کاملا غلط میباشد.

مبحث (حروف ربط و جمله واره های اسمی)

۷) ۴

ای کاش دستور کار در جلسه دیشب تغییر نکرده بود.
برای بیان آرزو در زمان گذشته باید از زمان گذشته کامل استفاده کرد. با توجه به قید last night در انتهای جمله تنها گزینه درست ۴ میباشد.
ساختار گذشته بعید در جملات آرزو: wish (that) + subject + had + p.p

مبحث (جملات آرزو و حسرت)

۸) ۱

در ابتدا به آنها اصول اولیه غواصی یاد داده میشود که شامل امنیت و ارتباط با سایر غواصان است و با تجهیزات آشنا میشوند قبل از اینکه شست خود را در آب فرو ببرند.

با توجه به مفهوم باید دو جمله را اتصال بدهیم که نیازمند and میباشد.

وجود and نشان دهنده ساختار موازی میباشد و قبل و بعد این حرف باید ساختار یکسان داشته باشند.

نیازمند ساختار همپایه با they are taught در اول جمله هستیم. پس ساختار درست بعد از حرف and به این شکل هست:

..., and they are familiarized ...

که در ساختار موازی زمانی که نهاد یکسان داشته باشیم میتوانیم حذف به قرینه لفظی انجام بدیم که در گزینه ۱ این اتفاق افتاده.

familiarize در حالت معلوم نیازمند یک مفعول میباشد. (رد گزینه ۳)

وجود first در جمله نشان می‌دهد که باید از ساختار موازی استفاده کرد نه جمله واره موصولی (رد گزینه ۲) بعد از حرف then نیازمند یک فاعل هستیم. (رد گزینه ۴)

مبحث (ساختار موازی و حروف ربط همپایه ساز)

۹) ۲

این یک زیست بوم مصنوعی از حیوانات و محصولات گیاهی است که طراحی بزرگ آن مزارع غربی را کارآمدتر تر از مزارع نامنظم در شرق تبدیل کرده است.

با توجه به مفهوم جمله و رابطه ملکی بین ecosystem و layout و وجود عبارت اسمی قبل و بعد از جای خالی نیازمند یک ضمیر موصولی هستیم که بیان کننده رابطه‌ی مالک و مملوک باشد.

برای بیان مالکیت در جمله واره های موصولی نمیتوان از which و صفت ملکی استفاده کرد (رد گزینه ۴) استفاده از سایر گزینه ها باعث ساختار نادرست و معنی اشتباه میشود.

مبحث (ضمایر موصولی)

۱۰) ۳

زمانی که در تهران بودم، یک روز را وقف گشتن در آن کردم ولی نتوانستم از همه جای آن دیدن کنم. با توجه به ساختار spend....donig تنها گزینه درست ۳ میباشد به منظور بیان صرف زمان برای چیزی.

بعد از حرف to نیازمند فعل هستیم و همچنین نمیتوان بعد از spend از to استفاده کرد (رد گزینه ۲) بعد از حرف by نیازمند اسم مصدر هستیم (رد گزینه ۴)

مبحث (مصدر و اسم مصدر)

۱۱) ۴

یکی از رازهای باقی ماندن در وضعیت سلامت خوب انتخاب رژیمی است که حاوی فیبر بالا و چربی پایین است.

با توجه به حرف اضافه in نیازمند ساختار اسمی هستیم. (رد گزینه ۱ و ۲)

عبارت قبل از جای خالی نقش فاعل را دارد و در جای خالی نیازمند فعل هستیم و مصدر در نقش متمم فاعل نه شکل ساده فعل (رد گزینه ۳)

مبحث (مصدر و حروف اضافه)

۱۲) ۲

نمایش شگفت انگیز بود. لباس ها فوق العاده بودند. بازیگران غیر قابل باور (عالی) بودند. کاش میتوانستم همین را در مورد متن نمایشنامه بگویم که باید آن را دور انداخت.

بعد از I wish نیازمند یک جمله هستیم. (رد گزینه ۱) همچنین بعد از این ساختار از زمان حال استفاده نمی کنیم. (رد گزینه ۳ و ۴) برای نشان دادن نارضایتی از وضعیت موجود در زمان حال و آرزو برای تغییر آن در آینده نزدیک از:

wish (that) + subject + would/could/ .. + base form استفاده می کنیم.

مبحث (جملات آرزو)

۳) ۱۳

گفته میشود که کاغذسازان چینی از بین زندانی هایی بودند که در جنگی در نزدیکی سمرقند دستگیر شدند.

زندانیان خودشون جنگیدن ولی دستگیر نکردن بلکه دستگیر شدن پس فعل گذشته ساده غلط هست و نیازمند فعل مجهول هستیم، شکل درست were captured (رد گزینه ۱)

در اصل نقش battle برای fight و نقش prisoners برای capture مفعولی هست. در گزینه چهار fight فعل ساده است و برای battle توصیف درستی نیست.

- شکل کامل این جمله به این صورت بوده است:

... prisoners (who were) captured in a battle (which was) fought

که با توجه به نقش مفعولی میتوانند به قرینه حذف شوند.

مبحث (عبارات وصفی، کوتاه کردن جملات وصفی)

۲) ۱۴

خوش آمدگویی برای والدینی که برای تماشای کودکان خود که در حال یادگیری غواصی و لذت بردن از آب بازی و ساخت حباب هستند داریم.

قبل از قید مکان underwater نمیتوان از in استفاده کرد (رد گزینه ۱ و ۳)

ساختار گزینه چهار غلط میباشد و تطابق معنایی ندارد و bubbles مفعول مناسبی برای ما نیست (رد گزینه ۴) بعد از حروف اضافه اگر بخواهیم شکل دوم فعل را بیاریم، از اسم مصدر استفاده می کنیم.

مبحث (مصدر و اسم مصدر)

۳) ۱۵

برای درک بهتر اینکه مردم چگونه هویت خود را در فضاهای آنلاین شکل میدهند، محققین ۲.۵ میلیون عکس سلفی را مورد بررسی قرار دادند تا مشخص کنند مردم با گرفتن عکس و به اشتراک گذاری آنها چه نوع هویتی برای خود میسازند. با توجه به حرف and نیازمند ساختار موازی هستیم یعنی قبل و بعد این کلمه باید ساختار یکسان داشته باشد. در اینجا از اسم مصدر استفاده شده است.

پس ساختار مناسب با sharing باید تطابق داشته باشد. (رد گزینه ۲ و ۴)

وارونه سازی جمله غلط هست زیرا در جملات خبری، ساختار سوالی استفاده نمیشود. رد گزینه ۱ و ۲)

مبحث (ساختار موازی و جمله واره های اسمی)

واژگان: علیرضا فروغی

-۱۶

رییس جمهور یک شب پس از خوردن شام معمولش که شامل خوراک مرغ با برنج، سالاد، و دسر شیر بود، هنگامی که برای رفتن به رختخواب بلند شد، غش کرد. (وقتی گزینه هارو بررسی میکنیم متوجه میشیم که فقط گزینه ۱ و ۲ ارتباط معنایی دارند که در نهایت گزینه ۱ جواب صحیح ماست زیرا dinner of chicken broth.)

-۱۷

تنها با اندکی تلاش، تینا موفق شد در درسهایش به پیشرفت شایانی دست یابد.

برای پیشرفت کردن از **make** استفاده میکنیم. (عبارتی هست که باید به خاطر بسپاریم.

-۱۸

دوچرخه سوار اهل استرالیا پیشنهاد است، اما دوچرخه سوارانی از روسیه و پرو با فاصله اندکی پشت او هستند.

گزینه صحیح **lead** است به معنای پیشتازی.

-۱۹

معنی واژگان: ۱- پیچیده، غامض ۲- نابالغ، بی تجربه، رشد نیافته ۳- آگاه، هوشیار، باخبر ۴- نا سازگار

(بنابراین با توجه به معنا و بافت جمله جواب ما گزینه ۲ است.)

-۲۰

اگر شما یک ناخوشی جزئی مانند سردرد داشته باشید، میتوانید از مقداری آسپرین برای کاستن درد استفاده کنید. (گزینه ۱ پاسخ صحیح است به معنای

"کاستن، کم کردن".)

-۲۱

۱- فهمیدن؛ دچار شدن به؛ چنگ زدن ۲- قفل کردن ۳- آلوده کردن، عفونی کردن ۴- توپ زدن؛ عزیزت کردن

(بنابراین با توجه به معنا گزینه مدنظر ما گزینه ۳ هست)

-۲۲

پسرم هنوز رشته دانشگاهی خود را انتخاب نکرده است. او بین جامعه شناسی و مردم شناسی با خود به صلاحدید نرسیده است.

(سادگی از این تست میباره دوستان:)) شما با دونستن **major** که به معنای رشته آموزشی دانشگاه هست به راحتی میتونین این تست رو حل کنین!

-۲۳

ما مایل بودیم که خانه ای بخریم، اما حتی ارزاترین ملک فراتر از محدوده قیمت مد نظر ما بود. (**range**: محدوده (قیمت، وسعت، ردیف، و..))

-۲۴

۱- پشتیبان، نگهدارنده، سرپرست ۲- حضانت، سرپرستی، قیمومت ۳- حفاظت، حمایت ۴- گلخانه، پرورشگاه، شیر خوارگاه

نکته: برای حضانت کودک از واژه **custody** استفاده میکنیم.

-۲۵

در آینده ما به استفاده از منابع تجدیدپذیر مانند باد و انرژی خورشیدی نیاز خواهیم داشت.

۱- بازیافتی ۲- قابل استفاده مجدد ۳- تجدیدپذیر، تجدیدشدنی ۴- ذخیره شده،

(گزینه مدنظر ما گزینه ۳ هستش، با دونستن کلمه **renewable energy** حل این تست اسون میشه.)

-۲۶

مثل رییس جمهور پوتین اسکورتش کردن (: خیلی آسون.

-۲۷

swap یعنی عوض کردن. و بهترین جوابه. (**replace** با **with** میاد اما **swap** با **for**)

-۲۸

۱- به طور مساوی ۲- به معنای واقعی کلمه ۳- به طور رسمی ۴- به آرامی

(بنابراین با توجه به معنا گزینه مدنظر ما گزینه ۲ هست)

-۲۹

آیا ممکن است روزی کل شهرهایی مانند سانفرانسیسکو به دلیل بالا آمدن سطح دریا در آب غوطه ور شوند؟

(گزینه ۳ پاسخ صحیح است به معنای "غوطه ور ساختن".)

۳۰-

اندی روز بدی را سپری می کرد، بنابراین همسرش با بردن او برای بستنی بیرون او را خوشحال کرد.
(گزینه ۱ پاسخ صحیح است به معنای "خوشحال کردن".)

۳۱-

اصطلاح swallow one's pride به معنای "غرور خود را زیر پا گذاشتن"

۳۲-

اگر توسط یک مار سمی گزیده شده اید، باید فوراً به دنبال کمک پزشکی باشید. (poisonous snake به معنای "مار سمی")

۳۳-

اصطلاح drop out of fashion به معنای "از مد افتادن"

۳۴-

این قطار دقیقاً شبیه قطاری است که در دوران ویکتوریا کار می کرد و فضای داخلی واگن به زیبایی تزئین شده است.
(گزینه ۱ پاسخ صحیح است به معنای "المثنی، کپی دقیق".)

۳۵-

۱- مسلط، غالب و چیره ۲- مناسب، شایسته ۳- جوان ۴- پایدار، مداوم
(بنابراین با توجه به معنا و بافت جمله جواب ما گزینه ۴ است.)

ساختار جمله: مینا پاشا

۲-۳۶

بعد از حرف ربط ربط since، نهاد نیاز داریم. (رد گزینه ۱) ساختار دستوری been managed کاملاً نادرست در این گزینه.
(رد گزینه ۳) بعد از فعل transitive (manage) مفعول نداریم؛ بنابراین، نیازمند passive voice هستیم. (رد گزینه ۴)

۳-۳۷

بعد از passive participle از مفعول استفاده نمی کنیم. (رد گزینه ۱) بعد از more than نمی تونیم فعل مجهول بیاریم. ضمناً
بعد از made هم مفعول آورده شده. (رد گزینه ۲) برای اتصال دو جمله مستقل به همدیگه، یک connector می خواهیم. (رد
گزینه ۴)

* Complex sentence: dependent clause + (,) + independent clause

۱-۳۸

بعد از شناسه the number of در function نهاد جمله، همواره از فعل مفرد استفاده می کنیم. (رد گزینه ۳ و ۲) hours
married women ترکیب و ساختار نادرست در این جمله است. (رد گزینه ۴)

۴-۳۹

tell someone، بدون حرف اضافه. (رد گزینه ۱ و ۳) قبل از کوتاه شدن با جمله واره those (who were) killed مواجه بوده
ایم. پس، ساختار بکار رفته در گزینه ۴ صحیح و در گزینه ۲ نادرست است.

۱-۴۰

present someone with something. (رد گزینه ۳ و ۲) بدل senior manager ترکیب درست هست. (رد گزینه ۴)

مکالمه: علیرضا فروغی

- الف- سلام، چطوری! مدت زمان زیادیه (۴۱) که همدیگر را ندیده ایم. اوضاع چطور بود؟
- ب- سلام! من عالیام، ممنون! واقعاً سخت مشغول کار بودم، اما بیشترین لذت را ازش میبرم. تو چطوری؟
- الف- بسیار خوبم! من فقط دارم تلاش میکنم که با این برنامه کاری پرمشغله کنار بیام (۴۲) و کمی وقت برای خودم پیدا کنم. پرداختن به همه امور به صورت همزمان خیلی دشواره، اما من از پشش بر میام. شما چی؟ اخیراً مشغول چه کاری بودهای؟
- ب- میدونی همون کارهای همیشگی. صرفاً دارم تلاش میکنم کنترلم را بر روی کارهام حفظ کنم (۴۳) و روحیه مثبتی داشته باشم. تو چطور؟
- ۴۱- take ages به معنای "خیلی طول کشیدن، مدت زمان زیاد کشیدن".
- ۴۲ - ۱- کنار آمدن با چیزی ۲- پارتی بازی کردن ۳- آفتاب گرفتن ۴- خیلی مشغول و گرفتار بودن
- ۴۳ - ۱- دست و پنجه نرم کردن با چیزی، پرداختن به چیزی ۲- با فعل keep به معنی جدی بودن، جلوی خنده خود را گرفتن
- ۳- خیلی خندیدن، به چیزی زیاد خندیدن گرفتن ۴- تحت کنترل داشتن چیزی
- الف- سلام، اوضاع احوال چطوره؟
- ب- خیلی عالی، فقط دارم تلاش میکنم با انبوه کاری که امروز باید انجام بدم کنار بیام (۴۴)
- الف- اوه، به نظر میاد خیلی سرت شلوغه. مشغول چه جور کارهایی هستی؟
- ب- راستش، همان عوامل اساسی و امور همیشگی (۴۵). دارم تلاش میکنم همه چیز را قبل از اتمام موعد ترتیب بدم.
- الف- ها، منطقیه. خوب، موفق باشی! آگه کمکی از دست من بر میاد، بهم بگو.
- ۴۴- ۱- گیر دادن به کسی، انتقاد کردن ۲- برای کسی احترام زیادی قائل شدن
- ۳- با چیزی کنار آمدن یا سر کردن ۴- به خود قبولاندن، به خود تفهیم کردن
- ۴۵- عبارت nuts and bolts به معنی جزئیات و عوامل اساسی که در اینجا برای روانی ترجمه "امور همیشگی" ترجمه شده است.

کلوز تست: الناز شمسی نژاد

۴)۴۶

با توجه به معنی جمله و برای بیان میزان درصد نیازمند by هستیم.
تا حدود ۱۰ الی ۲۰ درصد...

۳)۴۷

عبارت cost a pretty penny به معنی هزینه هنگفت، خرج زیادی داشتن میباشد.

۲)۴۸

- ۱- فاسد، گندیده، خراب
- ۲- سمی، زهر آلود
- ۳- آسیب زنده، مضر، زیان بخش
- ۴- خارجی، خارق العاده، یگانه، عجیب و غریب، مرموز

۱)۴۹

۱-ریختن

۲-افتادن،چکه کردن

۳-رها کردن،منتشر شدن،مرخص شدن

۴-درز دادن،نشت کردن

*برای بیان بارش برف و باران و...از فعل fall استفاده میکنیم.

۴)۵۰

میخواهیم مفهوم در مجموع به یک اندازه یا مقداری رسیدن را بیان کنیم که از عبارت totaling up to استفاده میکنیم. سایر گزینه ها ساختار مناسبی ندارند. گزینه سه اشاره به گذشته دارد.

۳)۵۱

شاهد جمله واره اسمی that clause هستیم که نیازمند فاعل و فعل هست.

what they found فاعل

was فعل

۱)۵۲

۱-به شدت،خیلی زیاد،بی نهایت

۲-کاملاً،روی هم رفته

۳-کاملاً،سرتاسر،کلاً،تماماً

۴-به تندی،ناگهان

ضمناً ترکیب extremely rapidly با سرعت بسیار اشدید رایج تر است.

۲)۵۳

۱-وصل کردن،پیوستن،ملحق شدن،یکی شدن

۲-ترکیب کردن،قاطی کردن با حرف اضافه(with)به معنی همراه با،در کنار،علاوه بر

۳-ترکیب کردن،مخلوط کردن،امیختن

۴-چسبانندن،ضمیمه کردن،وصل کردن،پیوست کردن

۴)۵۴

با توجه به مفهوم جمله in case of به معنی درباره،درخصوص جواب درست هست.

شکل درست استفاده از کلمه considering به معنی با در نظر گرفتن همراه با اسم میباشد.

۱)۵۵

در جای خالی باید از جمله واره اسمی استفاده کرد تا معنای جمله درست و کامل باشد. ضمناً با استفاده از however میتوان قبل و بعد از آن را کاملاً قرار داد برای جدا کردن سایر قسمت های جمله.

جای خالی باید با فاعل شروع شود زیرا that clause مفعول فعل point out میباشد.

درک مطلب: مهرداد آذر هوشنگ

سوال 56

متن در اصل درباره چه موضوعی بحث میکند؟

پاسخ صحیح: گزینه دو

چرا گزینه دو؟ در این قسمت ما باید کلمات کلیدی را مشخص کنیم.

خط اول پاراگراف اول:

Computer- and smartphone-based **treatments** appear to be effective in reducing symptoms of **depression**

خط اول پاراگراف دوم:

The year 2020 marked 30 years since the first paper was published on a digital intervention for the **treatment of depression**.

خط اول پاراگراف سوم:

Digital interventions typically require patients to log in to a software program, website or app to read, watch, listen to and interact with content structured as a series of modules or lessons.

همانطور که از کلمات کلیدی ابتدایی پاراگراف اول و دوم پیداست، متن درباره درمان افسردگی با دخالت ابزار دیجیتال بحث میکند.

سوال 57 مرجع ضمیر

پاسخ صحیح: گزینه 1

در اکثر متون، مرجع ضمیر را درست در همان جمله‌ای که آورده شده پیدا میکنیم. اما در این متن، وقتی در جمله‌ای که ضمیر در آن است،

آنرا پیدا نکردیم، سراغ جمله قبلی آن می‌رویم تا مرجع ضمیر را پیدا کنیم که در این متن با مراجعه به جمله قبلی، مرجع ضمیر که همان

سال 2020 است را پیدا میکنیم.

سوال 58:

پاسخ صحیح: گزینه 4

در این جا به راحتی با تکنیک اسکن کردن میشود به سوال پاسخ داد.

جمله‌های داخل پاراگراف دوم :

the worldwide conversion of mental health services from face-to-face delivery to remote, digital solutions **in response to the COVID-19** pandemic...

Given the **accelerated adoption of digital interventions**, it is both timely and important to...

متن گزینه چهار:

Because of their **increasingly widespread adoption in response to the COVID-19** pandemic

به راحتی با اسکن کردن پاراگراف دو و تطبیق با گزینه‌ها میتوان به این سوال پاسخ داد.

سوال 59

پاسخ صحیح: گزینه 2

در این سوال نیز باید با اسکن کردن هر گزینه و تطابق آن با متن بفهمیم که کدام گزینه کم و زیاد شده است.
متن گزینه دو:

Patients typically log in to an app or website **before talking to a psychotherapist.**

قسمتی که زیر آن خط کشیده شده در متن نیامده...

سوال 60

پاسخ صحیح: گزینه 4

این سوال میانبری ندارد و راه پاسخ به آن بررسی اجمالی همه پاراگراف ها است. بالاخره همه سوالات هم که راه میانبر ندارند: (((

سوال 61

پاسخ صحیح: گزینه 3

در اینجا باید به کلید واژه‌ها دقت کنیم و با اسکن متن گزینه های غلط را رد و گزینه صحیح رو انتخاب کنیم.
اگر به گزینه یک دقت کنیم متوجه خواهیم شد که عبارت

elements of different languages

در متن نیامده و هیچ اشاره ای به اینکه کلمات زبان جدید ترکیبی از چندین زبان است. بنابراین گزینه یک رد میشود.
در گزینه دوم به عبارت

A language that borrows its grammar system...

برمیخوریم در حالیکه با یک اسکن کوتاه از پاراگراف اول متن به جمله

They have little in the way of grammar

از آنجا که مفهوم این دو عبارت با هم تناقض دارد، پس گزینه دو هم رد میکنیم.
در انتهای گزینه چهارم عبارت

to communicate with the landowner.

را میبینیم، در حالیکه در پاراگراف اول ما عبارت

Since they had no opportunity to learn each other's languages

که این بیانگر این است که برده‌ها برای ارتباط با یکدیگر این زبان را ساخته بودند و گزینه چهارم نیز غلط است.
گزینه سوم با متن تطابق دارد و هیچ عبارت متناقضی در آن دیده نمیشود.

سوال 62

گزینه صحیح: 1

به عبارت های کلیدی داخل متن توجه کنید:

- They have little in the way of grammar
- ...in many cases it is difficult for a listener to deduce when an event happened, and who did what to whom.
- Speakers need to use circumlocution in order to make their meaning understood

تمامی این عبارات بیانگر این مفهوم هستند که حتی خود برده‌ها هم در فهم این زبان مشکل داشتند، پس گزینه یک صحیح است.

سوال 63

پاسخ صحیح: گزینه 2

جمله داخل گزینه دو دقیقاً از داخل متن کپی و پیست شده و با اسکن به راحتی قابل پاسخ است.
جمله داخل گزینه:

They adapt the pidgin language to create a more expressive language with its own structural system
جمله داخل متن:
they adapted their words to create a new, expressive language

سوال 64

پاسخ صحیح: گزینه 3

به جمله داخل متن توجه کنید:

Some linguists believe that many of the world's most established languages **were creoles at first**.

The **English** past tense –ed ending may...

خب در همین ابتدای پاراگراف آخر کلیدواژه های اصلی پیدا شدند که کاملا با چیزی که گزینه سه میگوید تطابق دارد.

سوال 65

پاسخ صحیح: گزینه 4

اگر ما هر کدام از گزینهها را به جای لغت مشخص شده بگذاریم باز هم جمله معنی دار میشود. پس باید به جمله بعدی آن توجه کنیم که گفته:

- which springs to life when they are first trying to make sense of the world around them

که به این اشاره کرده که آنها در کودکی و وقتی سعی دارند دنیای اطراف خود را درک کنند این قابلیت را دارند که تنها گزینه که با این مفهوم همخوانی داشته باشد گزینه چهارم است.

سوال 66

پاسخ صحیح: گزینه 3

به جمله ابتدایی پاراگراف اول توجه کنید:

In Old Norse, hap is the root of the word meaning luck/chance...

در این جمله از ریشه ی یک کلمه در زبان Norse صحبت شده و درباره speaker های آن هیچ صحبتی نشده.
بنابراین پاسخ این سوال گزینه ۳ است.

سوال 67

پاسخ صحیح: گزینه 2

به کلیدواژهها دقت کنید.

... but human laziness has dated back to the Stone Age where

اینجا به ما اشاره کرده که laziness به نقشی توش داره و با تطابق گزینهها، گزینه دو رو پیدا می کنیم....

سوال 68

پاسخ صحیح: گزینه 3

به جمله اول پاراگراف اول نگاه کنید:

The first essential thing to do is to establish what happiness means to you

حالا به گزینه دوم نگاه کنید:

Establishing what happiness means to you

تقریباً متنو داخل گزینه کپی پیست کردن و با یه اسکن ساده جواب میشه

سوال ۶۹

پاسخ صحیح: گزینه 1

کلیدواژه messy هم در متن و هم در گزینه تکرار شده است.

واژه هایی مثل stable هم که در گزینه سه دیده میشن با محتویات داخل متن کاملاً متناقض هستن چون متن گفته که زندگی stable نیست...

گزینه چهار هم دارای معنی متناقض.

سوال ۷۰

پاسخ صحیح: گزینه 2

در اینجا ابتدا باید جمله را بخوانیم و مفهوم جمله یا پاراگراف رو متوجه بشیم

بعد ببینیم جمله با کدام قسمت تشابه بیشتری داره

پاراگراف اول که هنوز تازه رسیده به صحبت درباره قرون وسطی (medieval) تموم میشه ولی پاراگراف دو مشابهت داره.

All the best

Saleh Eftekhari

هر گونه کپی برداری از این اثر بدون ذکر منبع بر خلاف قانون، شرع و خلاف اخلاق می باشد.

به نام دادار هور

کنکور سراسری ۱۴۰۲ داخل کشور - تیر ماه - نوبت دوم

گروه آزمایشی زبان

مدت پاسخگویی: ۱۰۵ دقیقه

سایت اختصاصی: Saleheftekhari.ir

کانال تلگرام: @Zaban_MrEf

پیج اینستاگرام: Saleheftekhari7

بررسی و حل سوالات:

الناز شمسی نژاد

علیرضا فروغی

میینا پاشا

مهرداد آذر هوشنگ

ویراستار:

صالح افتخاری

